
FEUILLE DE MATCH

PARISSam 05/05/18 10:15Epreuve

Arbitres

Nom - Prénom Ligue n° carte ou licence Grade

CORDIER OCÉANEXXXXXXNationale RégionaleXXXXXX DépartementalXXXXXX

RICHET CHLOE

Intitulé de la compétition

Féminin

Club A n° Ligue Comité ordre comité Nom du club (pas de nom abrégé)

(recevant) club LESCAR HB

Senior

n° nom prénom n° licence total buts A 2' DType Licence

Date Heures Lieu N° d'homologation 
du terrain

R. Police Terrain

Championnat (1)     Coupe (1)

En cas de report du match, date initiale :                            /             /
R

és
er

vé
 

  F
F

H
B

Arbitre non

Rapport oui

A 13 B 16 A 25 B 28 vingt huit  / vingt cinq 

Mi-temps Résultat final Résultat de la rencontre (nom des clubs) Score en lettres

batCOTE BLEUE LESCAR
Arbitre 1

NOM

PRENOM
CORDIER OCÉANE

Arbitre 2

RICHET CHLOE

Délégué/Tuteur

CROMBEZ ODILE

Secrétaire Chronometreur

DUPAU CHARLES

Signature 
avant la 
rencontre 

Niveau 
de jeu : 

Poule 1

1

FERSING ALYSSIA               

MESKENS LAETITIA              

12

                    

                    

SOLLIER NOEMIE                                    

2

16

HERNANDEZ ANAIS               

BIZOT STEPHANIE               

CCA

                    

                    

CRA

6

CDA
14

Capitaine de l'équipe A

2

CAILLARD JULIE                

3

GHIRINGHELLI PAULINE          

                    

DOLATABADI CHLOE              

                    

5

                    

2

1 1

20

3

MARI AURORE                   

4

DOMENICHI ELODIE              

                    

PERE VIRGINIE                 

                    

6

                    2

1

1

Arbitre officiel neutre

5

23

5

FOUNIER - TISSIER CLAIRE      

GALEY AUDREY                  

HARITCHAGUE CAROLE            

                    

                    

                    

3

2

1

8

Arbitre officiel club

6

TISSIER - LORCHEL LISA        

officiel

BULHOES JADE                  

                    

DEDIEU SEBASTIEN              

                    

                    

1

1

1

9

7

PETIT SABRINA                 

officiel

LAPORTA MAIALEN               

                    

DELGADO ANTOINE               

                    

                    

5 1

Désignation des arbitres

8

10

Tirage au sort  
entre joueurs 

YOURIEFF ESTELLE              

PETIT CINDY                   

                    

                    

officiel

1

3

BOULVRAIS MATHIEU                                 

9

Signature avant match :

ROUQUETTE PAULINE                                 1 1

15 1                    

10

PIERRE JENNIFER               

TESSON MATHILDE               

MEZNAD NADJETTE               

                    

                    4

11

34

MACUSO LAURENE                

99

                    

resp

12 CASENAVE MARIE                

SERRUS EMMA                   

                    6 1 1

Score en chiffres

resp

officiel ALLIAS PASCAL                 

Nom

officiel LAPORTA PATRICE               

officiel FERSING CYRIL                 

Prénom

Club B n° Ligue Comité ordre comité

(visiteur) club
Nom :

n° nom prénom

                  FRANCE

13 BESNARD NOEMIE                                    1

14 BRAVO EMMA                                        

DESTRADE MICHELLE             

Signature avant match :

Capitaine de l'équipe B Nom du club

HANDBALL COTE BLEUE
Prénom : D2'Atotal butsType Licencen° licence



Le 05/05/18

Rencontre n°                    LESCAR HB - HANDBALL COTE BLEUE

10:15

Arbitres CORDIER OCÉANE et RICHET CHLOE                  

COUPE DE FRANCE

Score de la 1er mi-temps = (13 - 16)  score de la 2ème mi-temps = (12 - 12)

13 16- 25 - 28

Historique

à PARIS   - Total spect :  2500 / 12000

FÉDÉRATION FRANÇASIE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

COTE BLEUE            TIRS ACTION FAUTES
Coach DEDIEU SEBASTIEN P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
HERNANDEZ A. 1 01:33 0             
            1 02:00 1 CAILLARD J. 

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 MESKENS LAETITIA 1 1 30:00 CASENAVE M. 2 02:46 1             

            2 03:25 2 PETIT C.    
2 GHIRINGHELLI PAULIN 1 40% 1 1 32:00             2 04:12 3 PETIT C.    

PERE V.     3 04:44 3             
2/2 0/2 0/1 2/5

3 DOMENICHI ELODIE 1 1 08:47 CASENAVE M. 4 05:53 3             
            4 06:36 4 MARI A.     

0/1 0/1

5 FOUNIER - TISSIER CL 1 06:17             4 08:50 5 GHIRINGHELLI
BESNARD N.  5 09:30 5             

8 TISSIER - LORCHEL LI 1 1 14:42             5 10:02 6 MARI A.     
CASENAVE M. 6 10:46 6             

9 PETIT SABRINA 1 1 23:36 HERNANDEZ A. 7 12:04 6             
            7 12:46 7 PETIT C.    

10 PETIT CINDY 1 60% 4 37:58             7 13:26 8 GHIRINGHELLI
            7 14:26 9 MEZNAD N.   

1/1 2/4 3/5

12 SOLLIER NOEMIE 1 02:30 HERNANDEZ A. 8 16:02 9             
            8 18:51 10 MARI A.     

0/2 0/2

14 CAILLARD JULIE 1 50% 1 1 57:56 PERE V.     9 19:31 10             
            9 20:17 11 CAILLARD J. 

3/5 2/5 5/10

16 BIZOT STEPHANIE 1 30:00             9 20:56 12 MEZNAD N.   
ROUQUETTE P. 10 21:52 12             

20 MARI AURORE 1 60% 1 31:07             10 22:12 13 GALEY A.    
HERNANDEZ A. 11 23:21 13             

2/5 1/2 3/3 6/10

23 GALEY AUDREY 1 60% 2 1 30:33 LAPORTA M.  12 24:15 13             
            12 25:38 14 PIERRE J.   

3/5 3/5

34 PIERRE JENNIFER 1 50% 3 1 1 58:35             12 27:49 15 PIERRE J.   
HERNANDEZ A. 13 29:22 15             

1/1 3/5 1/3 0/1 5/10

99 MEZNAD NADJETTE 1 50% 46:32             13 29:41 16 CAILLARD J. 
                                 

4/8 4/8

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
1 13 3 4 69 40%

Mi-temps 2                       
CASENAVE M. 14 01:51 16             
            14 02:43 17 MEZNAD N.   
CASENAVE M. 15 04:35 17             
            15 07:41 18 GALEY A.    
            15 08:38 19 MARI A.     

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
28/5611/18 10/21 4/13 3/4 50%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total HERNANDEZ A. 16 09:14 19             
            16 09:42 20 MEZNAD N.   

Super

1 MESKENS LAETITIA 1 0 / 2 4 / 8 6 / 8 0 / 5 10 / 23 43%             16 10:12 21 MARI A.     
CASENAVE M. 17 10:44 21             

16 BIZOT STEPHANIE 1 4 / 7 5 / 11 7 / 10 16 / 28 57%             17 12:59 22 PIERRE J.   
BULHOES J.  18 13:33 22             
            18 14:10 23 MARI A.     
            18 17:33 24 GALEY A.    

LESCAR                   TIRS ACTION FAUTES
Coach ALLIAS PASCAL P Pas Per AV 2" Re X Tps

            18 18:51 25 PIERRE J.   
HARITCHAGUE 19 19:05 25             
HARITCHAGUE 20 20:13 25             
            20 22:44 26 PIERRE J.   

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 FERSING ALYSSIA 1 1 1h00 LAPORTA M.  21 24:14 26             

YOURIEFF E. 22 24:47 26             
2 HERNANDEZ ANAIS 1 66% 1 45:35 LAPORTA M.  23 25:44 26             

            23 27:49 27 CAILLARD J. 
1/2 0/2 5/5 6/9

3 DOLATABADI CHLOE 1 1 2 17:04 LAPORTA M.  24 28:38 27             
            24 29:22 28 CAILLARD J. 

4 PERE VIRGINIE 1 50% 2 1 21:37 LAPORTA M.  25 29:32 28             2/4 2/4

5 HARITCHAGUE CARO 1 40% 1 1 41:032/4 0/1 2/5

6 BULHOES JADE 1 33% 1 33:211/2 0/1 1/3

7 LAPORTA MAIALEN 1 45% 3 1 47:051/1 4/5 0/5 5/11

8 YOURIEFF ESTELLE 1 100% 1 19:091/1 1/1

9 ROUQUETTE PAULINE 1 20% 1 19:541/1 0/1 0/3 1/5

10 TESSON MATHILDE 1 23:49

11 MACUSO LAURENE 1 2 23:570/1 0/1

12 CASENAVE MARIE 1 40% 1 1 1 41:221/2 5/13 6/15

13 BESNARD NOEMIE 1 50% 33:281/2 1/2

14 BRAVO EMMA 1 01:09

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
2 14 2 4 70 35%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
25/565/9 10/20 5/22 5/5 44%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

1 FERSING ALYSSIA 1 7 / 1 9 / 1 8 / 12 1 / 4 25 / 53 25% 47%

Nombre de buts
toutes les 2mn
LESCAR    

COTE BLEUE

minutes 0 10 20 30 40 50 60

Edité le 05/05/2018 COUPE DE FRANCE 2018                                                                                                                      

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


